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4x100m Runde 2, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Cologne Athletics M2 GER Cologne Athletics 41,76 1./I
1: 54, Müller Noah (2005) 2: 47, Jax Alexander (1994)
3: 56, Pirsig Mikko Jonas (2007) 4: 44, Haque Luban (2005)

2 (2) LG Aachen M2 GER LG Aachen 42,27 2./I
1: 157, Giese Sebastian (1999) 2: 159, Görigk Niklas (2002)
3: 177, Rick Lasse (2001) 4: 174, Pfeiffer Moritz (1998)

3 (3) LT DSHS Köln M1 GER LT DSHS Köln 42,36 3./I
1: 192, Foltz Elija (2006) 2: 193, Göpfert Lucius (2005)
3: 189, Andrew Maurice (2004) 4: 195, Harmuth Ole (2006)

4 (5) Cologne Athletics M3 GER Cologne Athletics 45,22 5./I
1: 46, Holzkamp Louis (2007) 2: 39, Frerich Benjamin (1982)
3: 68, Wiele Marvin (2005) 4: 35, Breuer Paul (2005)

Ergebnis Offiziell:20:10:49

4x100m Runde 1, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 19:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Cologne Athletics M3 GER Cologne Athletics 40,79 1./I
1: 44, Haque Luban (2005) 2: 54, Müller Noah (2005)
3: 56, Pirsig Mikko Jonas (2007) 4: 37, Dethloff Timon (2005)

2 (2) LG Aachen M1 GER LG Aachen 42,28 2./I
1: 179, Rüdiger Till (2003) 2: 168, Lewandowski Mateusz (2003)
3: 166, Laude Lasse Yan (2006) 4: 147, Binder Linus (2004)

3 (3) LT DSHS Köln M1 GER LT DSHS Köln 42,56 3./I
1: 192, Foltz Elija (2006) 2: 193, Göpfert Lucius (2005)
3: 189, Andrew Maurice (2004) 4: 195, Harmuth Ole (2006)

4 (4) Cologne Athletics M2 GER Cologne Athletics 44,39 4./I
1: 46, Holzkamp Louis (2007) 2: 47, Jax Alexander (1994)
3: 39, Frerich Benjamin (1982) 4: 68, Wiele Marvin (2005)

5 (8) Regio Aachen M1 GER StG Regio Aachen 49,45 4./II
1: 83, Kremer Markus (1973) 2: 84, Kreutz Tobias (1987)
3: 89, Meyer Robert (1990) 4: 77, Büscher Christian (1983)
LG Aachen M2 GER LG Aachen aufg. -/I
1: 157, Giese Sebastian (1999) 2: 159, Görigk Niklas (2002)
3: 177, Rick Lasse (2001) 4: 174, Pfeiffer Moritz (1998)

Ergebnis Offiziell:19:58:39

4x100m Runde 2, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LT DSHS Köln W1 GER LT DSHS Köln 46,60 1./I
1: 191, Fabisch Antonia (2001) 2: 194, Großhaus Laura Sophie (1998)
3: 196, Heine Greta (1999) 4: 190, Decker Elena (2000)

2 (2) LG Aachen W1 GER LG Aachen 46,96 2./I
1: 152, Fenster Marlene (2004) 2: 158, Ginschor Nela (2004)
3: 176, Port Le Roi Chelsea (2003) 4: 164, Kunter Luzie (2004)

3 (3) Cologne Athletics W1 GER Cologne Athletics 49,53 3./I
1: 34, Bauer Antonia (2002) 2: 53, Manzke Lyn (2002)
3: 66, Wawer Isabel (2003) 4: 62, Storbeck Noemi (2005)

4 (5) Regio Aachen W1 GER StG Regio Aachen 50,72 1./II
1: 109, Hermens Merit (2008) 2: 81, Heining Anna (2006)
3: 86, Lassner Paula (1993) 4: 76, Bruynswyck Lilith (2008)

5 (14) LG Aachen W2 GER LG Aachen 53,97 2./III
1: 186, Vanderstein Shana (2003) 2: 151, Dautzenberg Lara (2004)
3: 183, Strack Lina (2005) 4: 169, Lutsenko Ksenija (2007)

6 (15) LG Aachen W3 GER LG Aachen 54,09 3./III
1: 280, Conrads Lara (2000) 2: 187, Weidner Kim-Laura (2001)
3: 142, Adler Sina Lucia (2001) 4: 148, Birmanns Lina (1999)

7 (19) SV Germania Dürwiß GER SV Germania Dürwiß 54,93 3./IV
1: 284, Rummler Franziska (1992) 2: 202, Aretz Lisa (2000)
3: 205, El-Beily Anna (1997) 4: 208, Marso Katharina (1998)

Ergebnis Offiziell:19:58:42
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4x100m Runde 1, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LT DSHS Köln W1 GER LT DSHS Köln 46,83 1./I
1: 191, Fabisch Antonia (2001) 2: 194, Großhaus Laura Sophie (1998)
3: 196, Heine Greta (1999) 4: 190, Decker Elena (2000)

2 (2) LG Aachen W1 GER LG Aachen 47,22 2./I
1: 152, Fenster Marlene (2004) 2: 158, Ginschor Nela (2004)
3: 176, Port Le Roi Chelsea (2003) 4: 164, Kunter Luzie (2004)

3 (3) Cologne Athletics W1 GER Cologne Athletics 49,52 3./I
1: 62, Storbeck Noemi (2005) 2: 34, Bauer Antonia (2002)
3: 53, Manzke Lyn (2002) 4: 66, Wawer Isabel (2003)

4 (6) Regio Aachen W1 GER StG Regio Aachen 50,88 1./II
1: 109, Hermens Merit (2008) 2: 81, Heining Anna (2006)
3: 86, Lassner Paula (1993) 4: 76, Bruynswyck Lilith (2008)

5 (11) LG Aachen W2 GER LG Aachen 53,37 3./II
1: 186, Vanderstein Shana (2003) 2: 151, Dautzenberg Lara (2004)
3: 188, Weuthen Meike (1998) 4: 169, Lutsenko Ksenija (2007)

6 (15) SV Germania Dürwiß GER SV Germania Dürwiß 55,02 2./IV
1: 284, Rummler Franziska (1992) 2: 202, Aretz Lisa (2000)
3: 205, El-Beily Anna (1997) 4: 208, Marso Katharina (1998)

Ergebnis Offiziell:19:58:37

4x100m Runde 2, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (6) Cologne Athletics WU20 2 GER Cologne Athletics 51,05 2./II
1: 38, Dyslicka Patricia Paula (2008) 2: 59, Schöpgens Eleni (2007)
3: 55, Päffgen Romy (2008) 4: 64, Toermer Jule (2007)

2 (8) Cologne Athletics WU20 1 GER Cologne Athletics 51,55 5./I
1: 40, Freyer Anna (2007) 2: 57, Plunder Annabel (2007)
3: 61, Schumacher Sarah (2007) 4: 49, Koch Anna Elisabeth (2006)

3 (11) LG Aachen WU20 1 GER LG Aachen 52,36 1./III
1: 155, Flügge Linn (2008) 2: 286, Schelhaas Clara (2008)
3: 181, Schmidt Inga (2008) 4: 170, Müller Mia (2007)

Ergebnis Offiziell:19:58:42

4x100m Runde 1, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (10) LG Aachen WU20 1 GER LG Aachen 53,36 4./III
1: 155, Flügge Linn (2008) 2: 286, Schelhaas Clara (2008)
3: 181, Schmidt Inga (2008) 4: 170, Müller Mia (2007)

2 (16) Cologne Athletics WU20 2 GER Cologne Athletics 55,46 5./II
1: 40, Freyer Anna (2007) 2: 57, Plunder Annabel (2007)
3: 58, Potthoff Jule (2009) 4: 51, Lemoine Mascha (2009)
Cologne Athletics WU20 1 GER Cologne Athletics aufg. -/I
1: 38, Dyslicka Patricia Paula (2008) 2: 59, Schöpgens Eleni (2007)
3: 55, Päffgen Romy (2008) 4: 64, Toermer Jule (2007)

Ergebnis Offiziell:19:58:37

4x100m Runde 2, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) Eintracht Duisburg MU18 1 GER Eintracht Duisburg 42,61 4./I
1: 134, Pancherz Simon (2009) 2: 131, Fischer Lars (2009)
3: 129, Altenrath Mats (2009) 4: 136, Wüst Fabian (2010)

2 (6) LG Aachen MU18 1 GER LG Aachen 46,06 1./II
1: 167, Laude Mats Levi (2009) 2: 161, Kanitz Julian (2009)
3: 185, van Heiss Luke (2008) 4: 162, Klinkenberg Jan (2008)

3 (7) Turnklub Grevenbroich MU18 1 GER Turnklub Grevenbroich 46,25 2./II
1: 255, Lieven David (2009) 2: 257, Müller Elias (2008)
3: 264, Werres Phillip (2010) 4: 263, Ungeheuer Jan (2009)

Ergebnis Offiziell:20:10:49
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4x100m Runde 1, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 19:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (5) Turnklub Grevenbroich MU18 1 GER Turnklub Grevenbroich 46,24 1./II
1: 255, Lieven David (2009) 2: 257, Müller Elias (2008)
3: 264, Werres Phillip (2010) 4: 263, Ungeheuer Jan (2009)
LG Aachen MU18 1 GER LG Aachen aufg. -/II
1: 167, Laude Mats Levi (2009) 2: 161, Kanitz Julian (2009)
3: 185, van Heiss Luke (2008) 4: 162, Klinkenberg Jan (2008)
Eintracht Duisburg MU18 1 GER Eintracht Duisburg aufg. -/II
1: 134, Pancherz Simon (2009) 2: 131, Fischer Lars (2009)
3: 129, Altenrath Mats (2009) 4: 136, Wüst Fabian (2010)

Ergebnis Offiziell:19:58:39

4x100m Runde 2, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) StG TK Grevenbroich/Pulheimer WU18 1 GER StG TK Grevenbroich/Pulheimer 49,80 4./I
1: 254, Ende Lilly (2008) 2: 261, Schmidt Wanda (2009)
3: 252, Buchwald Josie (2010) 4: 201, Schüller Sina Marie (2009)

2 (7) LAV Habbelrath-Grefrath WU18 1 GER LAV Habbelrath-Grefrath 51,24 3./II
1: 140, Höfer Lena (2010) 2: 139, Hergert Alexandra (2009)
3: 137, Brauneck Lea (2010) 4: 141, Yavari Anna (2008)

3 (20) Regio Aachen WU18 1 GER StG Regio Aachen 56,48 6./III
1: 107, Beres Philine (2009) 2: 112, Yavuzoglu Helin (2011)
4: 82, Jones Darcy (2008) 4: 88, Lauscher Tilda (2009)

4 (21) Regio Aachen WU18 2 GER StG Regio Aachen 57,24 4./IV
1: 110, Paul Juli (2009) 2: 111, Poschen Zoé (2008)
3: 78, Deutz Malia (2011) 4: 90, Reinhardt Clara (2009)

Ergebnis Offiziell:19:58:42

4x100m Runde 1, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) StG TK Grevenbroich/Pulheimer WU18 1 GER StG TK Grevenbroich/Pulheimer 49,70 1./III
1: 254, Ende Lilly (2008) 2: 261, Schmidt Wanda (2009)
3: 252, Buchwald Josie (2010) 4: 201, Schüller Sina Marie (2009)

2 (19) Regio Aachen WU18 1 GER StG Regio Aachen 56,99 3./IV
1: 107, Beres Philine (2009) 2: 112, Yavuzoglu Helin (2011)
3: 82, Jones Darcy (2008) 4: 74, Atzori Cosma (2009)
Regio Aachen WU18 2 GER StG Regio Aachen disq. -/IV
1: 110, Paul Juli (2009) 2: 111, Poschen Zoé (2008)
3: 78, Deutz Malia (2011) 4: 90, Reinhardt Clara (2009)

Ergebnis Offiziell:19:58:37

4x100m Runde 2, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (8) TSV Bayer o4 Leverkusen MU16 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 46,83 3./II
1: 238, Meurer Jan (2010) 2: 246, Scholz Marik Julian (2011)
3: 236, Lachnit Ole Gustav (2010) 4: 228, Beisicht Ben Michael Gregor (2010)

2 (9) TSV Bayer o4 Leverkusen MU16 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 48,39 4./II
1: 249, Tefke Leonidas (2011) 2: 229, Berners Julian (2011)
3: 235, Kuzuluk Joel (2011) 4: 233, Kräling Valentin (2010)

Ergebnis Offiziell:20:10:49

4x100m Runde 1, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 19:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (6) TSV Bayer o4 Leverkusen MU16 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 47,81 2./II
1: 249, Tefke Leonidas (2011) 2: 229, Berners Julian (2011)
3: 235, Kuzuluk Joel (2011) 4: 233, Kräling Valentin (2010)

2 (7) TSV Bayer o4 Leverkusen MU16 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 48,45 3./II
1: 238, Meurer Jan (2010) 2: 246, Scholz Marik Julian (2011)
3: 236, Lachnit Ole Gustav (2010) 4: 228, Beisicht Ben Michael Gregor (2010)
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Ergebnis Offiziell:19:58:39

4x100m Runde 2, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 19:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (9) Cologne Athletics WU16 1 GER Cologne Athletics 51,71 1./IV
1: 48, Kaya Seher (2010) 2: 45, Hinneh Stephany (2011)
3: 67, Wenzel Luise (2010) 4: 43, Gollnick Fine (2010)

2 (10) TuS Köln rrh. WU16 2 GER TuS Köln rrh. 51,95 4./II
1: 266, Böddeker Frida (2010) 2: 271, Palm Matilda (2010)
3: 269, Feinauer Amelie (2010) 4: 265, Abrahams Elly Sophie Adukwei (2010)

3 (12) TSV Bayer o4 Leverkusen WU16 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 52,53 5./II
1: 248, Tacke Lenja (2010) 2: 226, Albert Rosa (2010)
3: 242, Räde Elisa (2011) 4: 247, Simon Amelie (2011)

4 (13) Eintracht Duisburg WU16 1 GER Eintracht Duisburg 53,07 2./IV
1: 130, Bruckschen Carlotta (2011) 2: 135, Paulußen Lucy (2012)
3: 133, Matlé Luna (2012) 4: 132, Konjic Sara (2011)

5 (16) Cologne Athletics WU16 2 GER Cologne Athletics 54,36 6./I
1: 51, Lemoine Mascha (2009) 2: 33, Altendorf Hannah (2010)
3: 58, Potthoff Jule (2009) 4: 50, Koch Neele (2010)

6 (17) TuS Köln rrh. WU16 1 GER TuS Köln rrh. 54,56 4./III
1: 274, Walther Leonie (2010) 2: 270, Hahn Amelie (2011)
3: 268, Brill Janneke (2010) 4: 267, Borkenhagen Luzia (2010)

7 (18) LG Aachen WU16 1 GER LG Aachen 54,61 5./III
1: 184, Unger Leoni (2010) 2: 150, Bolte Antonia (2011)
3: 160, Jülicher Lotta (2010) 4: 171, Nawrocki Jule (2011)

8 (22) DJK Armada Euchen-Würselen WU16 1 GER DJK Armada Euchen-Würselen 59,31 5./IV
1: 73, von Helden Josephine (2011) 2: 72, Sinhoff Stella (2011)
3: 70, Boss Frida (2011) 4: 71, da Silva Pinto Vida (2010)

9 (23) StG Nordkreis Aachen WU16 1 GER SV Germania Dürwiß 59,55 6./IV
1: 203, Artz Luisa (2010) 2: 207, Huveneers Emilia (2010)
3: 204, Duarte Ana (2010) 4: 210, Otte Paula Charlotte (2011)
TSV Bayer o4 Leverkusen WU16 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen disq. -/II
1: 239, Nowotny Mila (2010) 2: 241, Pfeiffer Lene (2010)
3: 244, Rischar Lorene (2010) 4: 240, Pfeiffer Anni (2010)

Ergebnis Offiziell:19:58:42

4x100m Runde 1, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (5) TSV Bayer o4 Leverkusen WU16 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 50,49 2./III
1: 242, Räde Elisa (2011) 2: 240, Pfeiffer Anni (2010)
3: 239, Nowotny Mila (2010) 4: 226, Albert Rosa (2010)

2 (7) Cologne Athletics WU16 2 GER Cologne Athletics 51,04 4./I
1: 48, Kaya Seher (2010) 2: 43, Gollnick Fine (2010)
3: 67, Wenzel Luise (2010) 4: 45, Hinneh Stephany (2011)

3 (8) TSV Bayer o4 Leverkusen WU16 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 51,15 3./III
1: 248, Tacke Lenja (2010) 2: 241, Pfeiffer Lene (2010)
3: 244, Rischar Lorene (2010) 4: 247, Simon Amelie (2011)

4 (9) TuS Köln rrh. WU16 2 GER TuS Köln rrh. 52,09 2./II
1: 266, Böddeker Frida (2010) 2: 271, Palm Matilda (2010)
3: 269, Feinauer Amelie (2010) 4: 265, Abrahams Elly Sophie Adukwei (2010)

5 (12) Eintracht Duisburg WU16 1 GER Eintracht Duisburg 53,89 1./IV
1: 130, Bruckschen Carlotta (2011) 2: 135, Paulußen Lucy (2012)
3: 133, Matlé Luna (2012) 4: 132, Konjic Sara (2011)

6 (13) TuS Köln rrh. WU16 1 GER TuS Köln rrh. 54,11 4./II
1: 274, Walther Leonie (2010) 2: 270, Hahn Amelie (2011)
3: 268, Brill Janneke (2010) 4: 272, Rahmouni Luisa (2011)

7 (14) LG Aachen WU16 1 GER LG Aachen 54,43 5./III
1: 184, Unger Leoni (2010) 2: 150, Bolte Antonia (2011)
3: 160, Jülicher Lotta (2010) 4: 171, Nawrocki Jule (2011)

8 (17) Dürener TV 1847_2 GER Dürener TV 1847 55,56 6./III
1: 124, Moritz Ailina (2010) 2: 119, Höterkes Carla (2010)
3: 114, Castell Hannah (2010) 4: 117, Hempsch Carla (2010)

9 (18) Cologne Athletics WU16 1 GER Cologne Athletics 56,89 6./II
1: 63, Thein Marisa (2010) 2: 33, Altendorf Hannah (2010)
3: 65, Turkama Ida (2010) 4: 42, Fülle Selina (2011)

10 (20) StG Nordkreis Aachen WU16 1 GER SV Germania Dürwiß 58,85 4./IV
1: 203, Artz Luisa (2010) 2: 207, Huveneers Emilia (2010)
3: 204, Duarte Ana (2010) 4: 210, Otte Paula Charlotte (2011)

11 (21) DJK Armada Euchen-Würselen WU16 1 GER DJK Armada Euchen-Würselen 59,27 5./IV
1: 73, von Helden Josephine (2011) 2: 72, Sinhoff Stella (2011)
3: 70, Boss Frida (2011) 4: 71, da Silva Pinto Vida (2010)
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Ergebnis Offiziell:19:58:37

4x75m Runde 2, Männliche Jugend U14 14.05.2025 / 18:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG TK Grevenbroich/Pulheimer MU14 1 GER StG TK Grevenbroich/Pulheimer 42,46
1: 253, Coro Garcia Julian (2013) 2: 258, Müller Gabriel (2012)
3: 262, Titov Pavlo (2012) 4: 260, Schiffer Arne (2013)

Ergebnis Offiziell:19:58:35

4x75m Runde 1, Männliche Jugend U14 14.05.2025 / 17:45
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG TK Grevenbroich/Pulheimer MU14 1 GER StG TK Grevenbroich/Pulheimer 42,19
1: 253, Coro Garcia Julian (2013) 2: 258, Müller Gabriel (2012)
3: 262, Titov Pavlo (2012) 4: 260, Schiffer Arne (2013)

Ergebnis Offiziell:19:58:24

4x75m Runde 2, Weibliche Jugend U14 14.05.2025 / 18:15
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Aachen WU14 1 GER LG Aachen 41,60 1./I
1: 146, Baum Paulina Polly (2012) 2: 178, Rieger Julia (2012)
3: 143, Aretz Leni (2012) 4: 163, Korr Paula (2012)

2 StG TK Grevenbroich/Pulheimer WU14 1 GER StG TK Grevenbroich/Pulheimer 42,52 2./I
1: 250, Aretz Ylva (2012) 2: 251, Blumenroth Jule (2012)
3: 259, Rohde Emma (2013) 4: 256, Maniecki Lenia (2013)

3 SV Germania Dürwiß GER SV Germania Dürwiß 46,28 1./II
1: 209, Neffgen Emma (2012) 2: 206, Flach Caroline Ella (2012)
3: 211, Schneiders Josefine (2012) 4: 212, Watzlawek Theresa (2012)

4 LG Aachen WU14 2 GER LG Aachen 46,70 2./II
1: 144, Aretz Marie (2013) 2: 156, Frings Priyanka (2012)
3: 145, Atachim Bogdana (2013) 4: 154, Flaming Leni (2013)

5 LG Aachen WU14 3 GER LG Aachen 47,62 3./II
1: 276, Zinn Elise (2013) 2: 278, Batra Lucie (2013)
3: 275, Debuch Louisa (2013) 4: 279, Zafari Avissa (2012)
Regio Aachen WU14 1 GER StG Regio Aachen aufg. -/I
1: 87, Lauscher Elsa (2012) 2: 80, Elsen Ella (2012)
3: 85, Küppers Helena Catharina (2013) 4: 108, Cüpper Soey Elisa (2013)

Ergebnis Offiziell:19:58:32

4x75m Runde 1, Weibliche Jugend U14 14.05.2025 / 17:45
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Aachen WU14 1 GER LG Aachen 41,82 1./I
1: 146, Baum Paulina Polly (2012) 2: 178, Rieger Julia (2012)
3: 143, Aretz Leni (2012) 4: 163, Korr Paula (2012)

2 StG TK Grevenbroich/Pulheimer WU14 1 GER StG TK Grevenbroich/Pulheimer 42,57 2./I
1: 250, Aretz Ylva (2012) 2: 251, Blumenroth Jule (2012)
3: 259, Rohde Emma (2013) 4: 256, Maniecki Lenia (2013)

3 Regio Aachen WU14 1 GER StG Regio Aachen 43,85 3./I
1: 87, Lauscher Elsa (2012) 2: 80, Elsen Ella (2012)
3: 85, Küppers Helena Catharina (2013) 4: 108, Cüpper Soey Elisa (2013)

4 SV Germania Dürwiß GER SV Germania Dürwiß 45,44 4./I
1: 209, Neffgen Emma (2012) 2: 206, Flach Caroline Ella (2012)
3: 211, Schneiders Josefine (2012) 4: 212, Watzlawek Theresa (2012)

5 LG Aachen WU14 2 GER LG Aachen 46,14 1./II
1: 144, Aretz Marie (2013) 2: 156, Frings Priyanka (2012)
3: 145, Atachim Bogdana (2013) 4: 154, Flaming Leni (2013)

6 LG Aachen WU14 3 GER LG Aachen 47,80 2./II
1: 276, Zinn Elise (2013) 2: 278, Batra Lucie (2013)
3: 275, Debuch Louisa (2013) 4: 279, Zafari Avissa (2012)
Dürener TV 1847 WU14 1 GER Dürener TV 1847 ab. -/II
1: 127, Pütz Romy (2014) 2: 118, Hof Ida (2012)
3: 121, Janas Isabella (2012) 4: 125, Mugele Sarah Lotte (2013)
Dürener TV 1847_2 GER Dürener TV 1847 ab. -/II
1: 115, Dresbach Elena (2012) 2: 116, Engler Jule (2012)
3: 113, Barawons Alison (2012) 4: 128, Wulf Alessia (2012)
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Ergebnis Offiziell:19:58:22

4x50m Runde 2, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 18:05
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Aachener TG MU12 1 GER Aachener TG 31,66
1: 10, Faust Oscar (2014) 2: 15, Hundeshagen Valentin (2014)
3: 28, Wiegner Paul (2014) 4: 19, Nawrocki Henry (2015)

2 (2) DJK Frankenberg Aachen MU12 1 GER DJK Frankenberg Aachen 35,28
1: 102, Rossaint Linus (2016) 2: 103, Gonzales Ganoza Lorenzo (2015)
3: 105, Schapitz Linus (2015) 4: 106, Schapitz Carl (2017)

3 (3) Aachener TG MU12 2 GER Aachener TG 35,32
1: 23, Reuter Leo (2015) 2: 3, Brücken Linus (2015)
3: 16, Kannmacher Till (2014) 4: 13, Hein Benedikt (2015)

4 (6) Aachener TG U12x GER Aachener TG 40,01
1: 1, Alberink Hannes (2017) 2: 288, Louis Gabriel (2013)
3: 2, Bachmayer Jakob (2016) 4: 8, Ernst Frida (2015)

Ergebnis Offiziell:19:58:30

4x50m Runde 1, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 17:35
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Aachener TG MU12 1 GER Aachener TG 31,40
1: 10, Faust Oscar (2014) 2: 15, Hundeshagen Valentin (2014)
3: 28, Wiegner Paul (2014) 4: 19, Nawrocki Henry (2015)

2 (2) DJK Frankenberg Aachen MU12 1 GER DJK Frankenberg Aachen 34,96
1: 102, Rossaint Linus (2016) 2: 103, Gonzales Ganoza Lorenzo (2015)
3: 104, Wernekinck Leif (2015) 4: 105, Schapitz Linus (2015)

3 (3) SV Germania Dürwiß MU12 1 GER SV Germania Dürwiß 35,45
1: 221, Schwickert Felix (2014) 2: 222, Mauermann Noah (2016)
3: 223, Huveneers Timo (2014) 4: 224, Friese Lennard (2015)
5: 225, Schülter Arne (2015)

4 (4) Aachener TG MU12 2 GER Aachener TG 35,70
1: 23, Reuter Leo (2015) 2: 3, Brücken Linus (2015)
3: 16, Kannmacher Till (2014) 4: 13, Hein Benedikt (2015)

5 (5) Aachener TG U12x GER Aachener TG 37,38
1: 1, Alberink Hannes (2017) 2: 12, Fuß Mia (2015)
3: 2, Bachmayer Jakob (2016) 4: 8, Ernst Frida (2015)

Ergebnis Offiziell:19:58:19

4x50m Runde 2, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) DJK Frankenberg Aachen WU12 1 GER DJK Frankenberg Aachen 31,98 1./I
1: 92, Rossaint Elisa (2014) 2: 93, Karaman Mina (2014)
3: 94, Peters Lizzy (2014) 4: 95, Deutz Minola (2015)

2 (2) SV Germania Dürwiß WU12 1 GER SV Germania Dürwiß 32,56 2./I
1: 213, Waterkotte Lina (2014) 2: 216, Laurs Nele (2014)
3: 215, Schwade Anna Sophie (2014) 4: 214, Körver Anna Marleen (2014)

3 (3) Aachener TG WU12 1 GER Aachener TG 32,65 3./I
1: 24, Scheid Lotta (2014) 2: 11, Fuhrmann Elsa (2014)
3: 14, Hein Johanna (2014) 4: 5, Butz Ella (2014)

4 (4) Aachener TG WU12 2 GER Aachener TG 33,19 4./I
1: 20, Neuhaus Josephine (2015) 2: 27, Tücks Ina (2014)
3: 6, Cools Elfi (2015) 4: 26, Stanek Louisa (2015)

5 (5) Aachener TG WU12 3 GER Aachener TG 37,15 1./II
1: 7, Debuch Carla (2015) 2: 17, Krupp Luisa (2015)
3: 4, Buning Mali (2016) 4: 21, Nicolaisen Clara (2015)

6 (6) DJK Frankenberg Aachen WU12 2 GER DJK Frankenberg Aachen 37,39 2./II
1: 101, Stockschläder Finja (2016) 2: 97, Karaman Liya (2016)
3: 98, Adhami Feli (2015) 4: 100, Khrenova Katya (2015)

7 (7) SV Germania Dürwiß WU12 2 GER SV Germania Dürwiß 37,42 3./II
1: 219, Moldenhauer Johanna (2015) 2: 220, Eßer Laura (2014)
3: 218, Königs Emma (2014) 4: 217, Marx Amelie (2015)

Ergebnis Offiziell:19:58:27
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4x50m Runde 1, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Aachener TG WU12 1 GER Aachener TG 31,69 1./I
1: 24, Scheid Lotta (2014) 2: 11, Fuhrmann Elsa (2014)
3: 14, Hein Johanna (2014) 4: 5, Butz Ella (2014)

2 (2) DJK Frankenberg Aachen WU12 1 GER DJK Frankenberg Aachen 32,41 2./I
1: 92, Rossaint Elisa (2014) 2: 93, Karaman Mina (2014)
3: 94, Peters Lizzy (2014) 4: 95, Deutz Minola (2015)

3 (3) SV Germania Dürwiß WU12 1 GER SV Germania Dürwiß 32,61 3./I
1: 213, Waterkotte Lina (2014) 2: 214, Körver Anna Marleen (2014)
3: 215, Schwade Anna Sophie (2014) 4: 216, Laurs Nele (2014)

4 (4) Aachener TG WU12 2 GER Aachener TG 32,87 4./I
1: 20, Neuhaus Josephine (2015) 2: 27, Tücks Ina (2014)
3: 6, Cools Elfi (2015) 4: 26, Stanek Louisa (2015)

5 (5) Aachener TG WU12 3 GER Aachener TG 35,86 1./II
1: 7, Debuch Carla (2015) 2: 17, Krupp Luisa (2015)
3: 4, Buning Mali (2016) 4: 21, Nicolaisen Clara (2015)

6 (6) DJK Frankenberg Aachen WU12 2 GER DJK Frankenberg Aachen 36,66 2./II
1: 96, Wernekinck Elin (2015) 2: 97, Karaman Liya (2016)
3: 98, Adhami Feli (2015) 4: 99, Gonzalez Ganoza Luisa (2017)

7 (7) SV Germania Dürwiß WU12 2 GER SV Germania Dürwiß 37,84 3./II
1: 217, Marx Amelie (2015) 2: 218, Königs Emma (2014)
3: 219, Moldenhauer Johanna (2015) 4: 220, Eßer Laura (2014)

Ergebnis Offiziell:19:58:17

4x50m Runde 2, Männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 18:05
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) SV Germania Dürwiß MU12 1 GER SV Germania Dürwiß 36,92
1: 221, Schwickert Felix (2014) 2: 224, Friese Lennard (2015)
3: 223, Huveneers Timo (2014) 4: 225, Schülter Arne (2015)

2 (5) Aachener TG MU10 1 GER Aachener TG 37,48
1: 25, Schröter Karlson (2016) 2: 18, Küpper Justus (2016)
3: 9, Faust Jacob (2016) 4: 22, Reinders Toni (2016)

Ergebnis Offiziell:19:58:30

4x50m Runde 1, Männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.05.2025 / 17:35
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (6) Aachener TG MU10 1 GER Aachener TG 37,67
1: 25, Schröter Karlson (2016) 2: 18, Küpper Justus (2016)
3: 9, Faust Jacob (2016) 4: 22, Reinders Toni (2016)

Ergebnis Offiziell:19:58:19
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